Выставка электронных средств массовой информации 2018г.
с 7 по 12 апреля
Лас Вегас, Невада
Менеджер проекта: Гемал Бренгмен (Gemal.Brangman@trade.gov)

Международная выставка утилизации отходов, экологии 
с 23 по 26 апреля
Лас Вегас, Невада
Менеджер проекта: Памела Киркленд (Pamela.Kirkland@trade.gov)

Оффшорная технологическая конференция
с 30 апреля по 3 мая
Хьюстон, Техас
Менеджер проекта: Этель Глен (Ethel.Glen@trade.gov)

NPE 2018: выставка пластмасс
с 7 по 11 мая
Орландо, Флорида
Менеджер проекта: Дастин Росс (Dustin.Ross@trade.gov)

Выставка ресторанов национальной ресторанной ассоциации, гостиниц
с 19 по 22 мая
Чикаго, Иллинойс
Менеджер проекта: Аманда Авваз (Amanda.Ayvaz@trade.gov)


Международная выставка франчайзинга 
с 31 мая по 2 июня
Нью-Йорк, Нью-Йорк
Менеджер проекта: Джеффри Одум (Jeffrey.Odum@trade.gov)

Международная конференция и выставка HydroVision
с 26 по 29 июня
Шарлотт, Северная Каролина
Менеджер проекта: Мелисса Блэкледж (Melissa.Blackledge@trade.gov)

Международная выставка продуктов питания 2018г.
с 1 по 3 июля
Нью-Йорк, Нью-Йорк
Менеджер проекта: Рени Дигс (Renee.Diggs@trade.gov)
70-я ежегодная конференция и выставка оборудования и технологий для клинических лабораторий Американской Ассоциации клинической химии (ААСС)
с 29 июля по 2 августа
Чикаго, Иллинойс 
Менеджер проекта: Анна Новак (Anne.Novak@trade.gov)

Международная выставка деревообрабатывающей промышленности
с 22 по 25 августа
Атланта, Джорджия
Менеджер проекта: Эллисон Мор (Allison.Moore@trade.gov)

Международная конференция по безопасности «ASIS – 2018» 
с 24 по 26 сентября
Даллас, Техас
Менеджер проекта: Джо Холеко (Joe.Holecko@trade.gov)

Международная выставка, посвященная солнечной энергетике 
с 24 по 27 сентября
Анахайм, Калифорния
Менеджер проекта: Марк Уэллс (Mark.Wells@trade.gov)
Техническая выставка и конференция Федерации водной среды 
WEFTEC 2017
с 29 сентября по 3 октября
Новый Орлеан, Луизиана
Менеджер проекта: Памела Киркленд (Pamela.Kirkland@trade.gov)

Крупнейшая международная стоматологическая выставка-конгресс 
в Нью-Йорке
с 23 по 28 ноября
Нью-Йорк, Нью-Йорк
Менеджер проекта: Анна Новак (Anne.Novak@trade.gov)

[bookmark: _GoBack]Крупнейшая в мире энергетическая выставка
с 5 по 7 декабря
Лас Вегас, Невада
Менеджер проекта: Марк Уэллс (Mark.Wells@trade.gov)


